ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTA MARIA
CONCURSO PUBLICO N° 003/2017 — AGENTES
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS APOS RECURSO
ANEXO DO EDITAL N° 011/2017 - 22/09/2017

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - 3° DISTRITO DE PAINS
Nome Inscricdo
DALVANA ALMEIDA RODRIGUES 30492

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - 10° DISTRITO DE SANTO ANTAO
Nome Inscricdo
MARIA GORETI DA ROSA FERNANDES 30986

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - REGIAO ADMINISTRATIVA CENTRO-LESTE

Nome Inscricdo
ADRIANA CARDOSO MARQUES 30430
CLEITON SOARES KOSSMAN 30848
FATIMA GISLAINE ALLES DOS SANTOS 30591
FELIPE BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES 30594
JOAO CARLO CORTES BARBOSA 30923
JOSIANE ESCOBAR SANTOS 30622
MIGUEL PEREIRA MORIN 30892
SILVANA GRESSLER GARCIA 30544

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - REGIAO ADMINISTRATIVA CENTRO-OESTE

Nome Inscricdo
ADRIELLE GOMES VANDERVERT DE SOUZA 30967
JOAO VITOR DO AMARAL DORNELES 30181
MARCIA MARILEI DA ROCHA MACHADO 30932
MARDILEI CASTRO GARCIA 30084
MARIA GRACIELE PRADO DUARTE 30869
SABRINA WEBER 30707

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - REGIAO ADMINISTRATIVA NORDESTE

Nome Inscrigdo
ALAN VINICIUS COSTA PREIGSCHADT 30452
CAROLINE DE LIMA DIAS 30634
KAREN MICHELLE TELES 30529
MARCOS ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO 30644
MARIA CELOI ANTUNES RODRIGUES 30127
ROSANI MARI NORONHA 30109
ROSINARA DE FREITAS SILVEIRA 30072

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - REGIAO ADMINISTRATIVA NORTE

Nome Inscri¢éo
CRISTINA KOPE SCHMITT 30786
VALERIA RODRIGUES SANTOS PERES 30129

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - REGIAO ADMINISTRATIVA OESTE

Nome Inscricdo
ANA PAULA GOMES DA SILVA 30533
ANDRISIA CHIAPINOTO 30608
ANTONIO PADILHA TAVARES 30322
CAISE DE SOUZA RIGHI 30506
CLAUDIA MEDIANEIRA DE FLORES NETO 30870
DENISE PEIXOTO TORRES 30004
ELISIARA CHAVES DOS SANTOS 30965
ERLEI RANGEL DOS SANTOS 30021
FELIPE DA SILVA PEREIRA 30649
JACIRA DOS SANTOS CENDON 30717
JOAO TELMO COELHO TEIXEIRA 30601
KENNIOR ROCHA DAIS 30581
LAIZA QUELI CARVALHO EINLOFT 30501
LEONICE DIEL 30536
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LETICIA OLIVEIRA PERES

LUCIANE SCHNEIDER

NARA REJANE MINELLO PAZ

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
PRISCILA VICENTE DOS REZES
SABRINA DORNELLES DOS SANTOS
SALETE SILVEIRA DA SILVA MARCELINO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - REGIAO ADMINISTRATIVA SUL
Nome

ELIANA GOES ZORZI

KASSIARA DA SILVA COSTA

MICHELI DOS SANTOS

NEUSA VENTURINI GASPARINI

RICARDO BELLAGAMBA FRANCO

VINICIO PINTO DO CARMO

AGENTE DE SAUDE PUBLICA E VIGILANCIA AMBIENTAL
Nome

ADRIAN DE CANES GARCIA

ADRIANA COSTA DOS SANTOS

ADRIANA DA SILVEIRA ANTUNES
ADRIANA SANGOI ANTUNES

ALAN VINICIUS COSTA PREIGSCHADT
ALEX VANER VIEIRA DA COSTA
ALEXANDRE SOARES LEOPOLD
ALFREDO MARQUES GABRIEL

ALINE CARVALHO SOUZA

AMANDA ROCHA

ANA LUCIA SILVA DA ROSA

ANA MARIA ABREU RODRIGUES

ANA MOREIRA DO CARMO

ANA PAULA GOMES DA SILVA

ANA RITA VARGAS

ANADETE IZABEL MISSAU

ANDRE AREND

ANDRE LUIZ SCHIEFELBEIN

ANDREANE AVOZANI AITA

ANDREIA DA SILVA DE CARVALHO
ANDREIA HOMRICH RODRIGUES
ANDRISIA CHIAPINOTO

ANGELA CORDEIRO DA SILVA

ASSIS CLAUDIOMIR GOULART RODRIGUES
AYLA ANTUNES GARCIA

BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS

CAISE DE SOUZA RIGHI

CAMILA MARTINS DA CRUZ DO NASCIMENTO
CAMILE DE VARGAS

CARLOS ALBERTO GONCALVES SOARES
CARLOS GIOVANI PREGARDIER RODRIGUES
CAROLINE DE LIMA DIAS

CAROLINE FRITZEN BAZ

CATIUSCIA MORARI ROCHA

CINTIA CRISTIANE LEAL

CINTIA DE FATIMA DA ROSA CONCEICAO
CLAITON SASSI DE OLIVEIRA

CLARIANE OLIVEIRA SOUZA

CLAUDIO RICARDO SANCHEZ

CLECI RAQUEL ANTONIO
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30730
30694
30799
30019
30534
30145
30784

Inscricdo
30400
30504
30520
30913
30057
30553

Inscricdo
30156
30461
30609
30727
30456
30179
30118
30942
30224
30596
30182
30233
30912
30122
30039
30003
30961
30518
30573
30047
30819
30610
30796
30680
30736
30604
30510
30588
30548
30560
30020
30632
30437
30626
30676
30090
30440
30092
30843
30716
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CLECI WILGES TEICHMANN GAIS
CRISTIANA SANTOS DOS SANTOS
CRISTIANO FLORES

DAIANE PALAORO

DANIELA GOMES PEREIRA
DANIELA TATSCH NEVES
DANIELE PREIGSCHADT DA SILVA
DANILO DE SENA BRITTO

DARIAN CARMO DOS SANTOS
DEJALMIR DE CASTRO

DENISE PEIXOTO TORRES

DIEGO SCHIRMER RENZI

DIOGO REZES MACHADO

ELIANA GOES ZORZI

ELIANE DA SILVA MACHADO
ELISA PEREIRA DA SILVA

ELISETI CASTRONOVO FLORES
ELISIANE STRAHI

ELIZANDRA CEZAR FLORES
ERICO KUMER

EVA CRISTIANE CORTELINI GABRIEL
FATIMA GISLAINE ALLES DOS SANTOS

FELIPE BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES

FELIPE DA SILVA PEREIRA
FERNANDA DE ALMEIDA CUNHA
FLAVIENE VALCORTE COMIN
FLAVIO MARTINS DE MORAES
FRANCIANE GAMA BUSS
FRANCIELE SOUTO

FRANCIELI DA ROSA MULLER
FRANCINE SILVA DE ALMEIDA
FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUZA
FRANTHIESCO ERALDO DE ARAUJO
GABRIEL FENALTI DOS SANTOS
GABRIELA ILHA VIEGAS

GISLAINE PALESE

GUILHERME ADOLFO PITIRINI
HELEN FERNANDES DE MENEZES
IGOR SASTRO NUNES

ISABEL CRISTINA RODRIGUES
IVANETE MATOS DE SIQUEIRA
JAQUELINE MACIEL TONIOLO DA ROSA
JEFFERSON LUIZ MENDES GOMES
JOAO CARLO CORTES BARBOSA
JOAO CARLOS FERREIRA JUNIOR
JOAO TELMO COELHO TEIXEIRA
JOCELI MARTINS NUNES

JOSE AUGUSTO RODRIGUES LARA
JOSIANE ESCOBAR SANTOS
JULIANO CEZAR GARCIA

JULIANO REZER CEZAR

KATIA PEREIRA ZIEGLER

KEILA RODRIGUES DA SILVA
KENNIOR ROCHA DAIS

LAIZA QUELI CARVALHO EINLOFT
LAUREN ALBRECHT BASTOS
LAUREN DUTRA GEHRCKE
LAURICIO MARQUES POZZER
LEANDRO BITENCOURT GUNSCH
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30902
30402
30677
30187
30748
30613
30832
30031
30276
30113
30007
30885
30439
30401
30949
30051
30733
30908
30353
30435
30558
30592
30595
30641
30541
30586
30597
30655
30236
30651
30507
30656
30952
30373
30163
30678
30851
30464
30551
30635
30495
31017
30750
30925
30068
30603
30166
30719
30623
30685
30773
30309
30686
30571
30535
30747
30130
30643
30339
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LEO FERNANDO SILVA DE VARGAS
LEONARDO WERLANG

LIS FRANCINE LEAL RODRIGUES

LOA FERREIRA PRATES

LUANA BAIRROS GUERRA

LUCIA ARLETE CODEIM DRESCH
LUCIANE SCHNEIDER
LUCINEIDE FARIAS RODRIGUES DA SILVA
LUIZ HENRIQUE DIAS

LUIZ HENRIQUE MARTINS LEMOS
MAGTON DA SILVEIRA ESTIVALES
MAIARA PIRES

MAIRA REGINA ROSATTO MIRANDA
MANUELA ONORINA DE OLIVEIRA BATISTA
MARCELO DA SILVA MARTINS

MARCIA LIMA DA LUZ

MARCIA MARIA HENGEMUHLE

MARCO EUGENIO CHAVES DOS SANTOS
MARCOS ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO
MARDILEI CASTRO GARCIA

MARIA CELOI ANTUNES RODRIGUES
MARIA GORETI DA ROSA FERNANDES
MARIANE COURTOIS PEDROSO
MARLIZE JAELICA SEVERO MATOS
MATHEUS LANGENDOLFF PEREIRA
MICHELE ROSA BAIRROS CARVALHO
MIGUEL PEREIRA MORIN

MILENE DOS SANTOS SCOLARI
MIRELE MARCIA TURCHIELLO BOLZAN
NARA REJANE MINELLO PAZ

NATHAN JULIANO LINHARES DOS SANTOS
NEUSA ARRUDA DE BARROS

NEUSA VENTURINI GASPARINI
NISTRON CASTEBERG DA SILVA ROSA
PAMELA ROSA DOS SANTOS FERREIRA
PATRICIA DA SILVA FAVERO

PATRICIA DE MENEZES FERIGOLO
PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA
PATRICIA GASPARINI FERNANDES
PATRICIA ROHDEN MACIEL

PATRICIA SCHEFFER DA SILVEIRA
RAFAEL PADILHA QUINTANA

RAFAEL PASCHE DA SILVEIRA
RAFAELLA CODEIM DRESCH

RICARDO BELLAGAMBA FRANCO

RITA REGINA DO AMARAL BONA
ROBERTO ALVES DE CASTRO
ROCHELE SIMOES RODRIGUES
RODRIGO DUTRA ARAUJO FLORES
ROGERIO GRAUNA FAGUNDES
ROSANA COURTOIS PEDROSO
ROSANI MARI NORONHA

ROSE MARIE VIDAL DA SILVEIRA
ROSELIA CORREA
ROSEMARA DA SIVA AMARO
ROSILENI DE AZVEDO COSTA
ROSINARA DE FREITAS SILVEIRA
RUBENS ALEXANDRE TERRA QUESADA
RUY RODRIGUES DA SILVA
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31012
30214
30669
30674
30838
30860
30692
30393
30567
30455
30840
30405
30140
30251
30842
30844
30137
30095
30645
30131
30120
30987
30565
30041
30277
30812
30898
30511
30222
30801
30203
30459
30915
30587
30088
30660
30288
30472
30413
30048
30230
30948
30429
30732
30062
30486
30599
30631
30033
30046
30569
30125
30833
30513
30327
30074
30065
30240
30770
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SABRINA DO CARMO PRESTES CORREA 30792
SALETE SILVEIRA DA SILVA MARCELINO 30785
SANDRA VALDIRENE MEDEIROS SANCHEZ 31009
SIDINEI CHAVES DOS SANTOS 31040
SILVANI BRONDANI BASSAN ORLANDI 30015
SILVIA SIMONE OLIVEIRA DE FREITAS 30813
SIMONE BALDUINO CABRAL 30628
SIMONE RODRIGUES MENEZES 30941
SOELLEN CORDEIRO ENGERS ABRANTES 30936
SOLON SILVA DOS SANTOS 30191
SONIA REGINA LEITE MARTINS 30467
STELLA QUAGLIATO 30528
SUZI NARA DE DAVID 30667
TAILA CARVALHO DE AGUIAR ROLIM 30005
TATIANA PICOLIN SANGOI 30757
TATIANE AZEREDO OTT 30058
TATIANE SALAIBE DE OLIVEIRA 30466
TATIANE SELIPRIN DE CASTRO 30958
TIELE MAICA DA SILVA BORGES 30951
VALSI IGNACIO DA SILVA 30071
VARLEI CHUQUEL DAS DORES 30774
VERA LICE FRASSON 30348
VINICIO PINTO DO CARMO 30545
VIVIANE DA COSTA MACHADO 30289
WAGNER QUAGLIATO 30630

Realizacao

Q

ObjgﬁVCl Pagina5de 5

NCURSOS



